
No07-13

先生各位 2007年8月

新規受託項目のお知らせ

　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
　このたび、下記の検査項目を新たに受託開始いたしますので、
ご利用戴きたくご案内申し上げます。

謹　白

●新規受託項目

検  査  項  目 容器 保存 所要日数 実施料 検査方法 基準値

便Ｈｂ･Ｔｆ精密
専用
容器

冷蔵 1～2日
75点
(尿糞)

金コロイド
比色法

●便中ヘモグロビン
　100 ng/ml未満

●便中ﾄﾗﾝｽﾌｪﾘﾝ
　 50 ng/ml未満

便中ﾍﾓｸﾞﾛﾋﾞﾝ･
ﾄﾗﾝｽﾌｪﾘﾝ精密

項目ｺｰﾄﾞ：4815

＜特徴＞
①１本の採便容器から同時にヘモグロビンとトランスフェリンを定量的に測定

　することが可能です。
②検査前の食事制限が不要です。

＜注＞ ご出検の際は、定性検査（項目ｺｰﾄﾞ:5380）と区別されますようお願い致します。
依頼書の通信欄に「便Ｈｂ・Ｔｆ精密」と、ご記入願います。

●採取容器

記

専用容器


	sheet1

